PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO

COM O DfM'ÇT? 5_89!/'º4
DATA: -1::L}_ 0

5v'-

DECRETO N". 8123, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012.

Exonera Supervisor do Pátio de Depósito de
Veículos - SEDES.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando
das atribuições que lhe são coni'eridas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da I.ci ()rgânica

do Município.

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada GIRLANDE ALMEIDA CHAIDER CASSARO do cargo em
comissão de SUPERVISOR DO PÁTIO DE DEPÓSITO DE VEÍCULOS. CC'-5. da
Secretaria Municipal de Defesa Social - SEDES.

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua pu · ação. retroagindo seus efeitos a
18 de abril de 2009. fC\'ogam-se as disposições em contrári

Processo n' 022 l 9ófí/2()()5 / 43 909120\0

"b

1

!GAL

Praça J)r. l'cdro fcu Reisa. n'' 01. ('entro - Scrrall'S - ('EP. 29.176-9()() - l'cl. (27) 3251-7804
cmai 1 : dca··1i~scrra.c~- gli~·. hr